[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2014

	№
	644-п

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы защиты прав потребителей в Сланцевском районе на 2014-2016 годы»

В рамках исполнения Плана мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие системы защиты прав потребителей в  Ленинградской области на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 13 сентября 2012 N 286, в соответствии с  постановлениями администрации Сланцевского муниципального района                  от 08.11.2013 № 1711-п «О Порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района», от 27.03.2014 № 504-п «О подготовке  муниципальной программы «Развитие системы защиты прав потребителей в Сланцевском районе на 2014-2016 годы», а также в целях создания условий для эффективного функционирования системы защиты прав потребителей в Сланцевском районе Ленинградской области, повышения качества и безопасности товаров, работ и услуг, обеспечения контроля органами местного самоуправления за соблюдением законных прав граждан, администрация Сланцевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие системы защиты прав потребителей в Сланцевском районе на 2014-2016 годы» согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"